
1 
 

Uchwała Nr 11/8/20/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

z dnia 25.08.2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Odwoławczej ds. Licencji 

Klubowych Śląskiego Związku Piłki Nożnej  

 

 

Na podstawie § 30 pkt 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Zatwierdzić Regulamin Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych Śląskiego 

Związku Piłki Nożnej,  w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Odwoławczej ds. Licencji 

Śl. ZPN  i Prezesowi Śl. ZPN. 

3. Traci moc uchwała Zarządu nr 49/2016/Z z dnia 22.11.2016 r. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Henryk Kula 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Załącznik do Uchwały Zarządu Śl. ZPN 

 nr 11/8/20/Z z dnia 25.08.2020 r. 

 

R E G U L A M I N 

Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

Na podstawie § 30 pkt 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej i Przepisów licencyjnych 

PZPN dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 2020/2021 i następne, stanowiących 

załącznik do Uchwały Komisji ds. Nagłych PZPN nr 2/2020 z dnia 19.03.2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Przepisów Licencyjnych dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 2020/2021       

i następne” postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Komisja Odwoławcza ds. Licencji Klubowych, zwana dalej „Komisją”, jest organem 

wykonawczym Śl. ZPN powołanym jako II instancja realizacji procedury licencyjnej dla 

klubów będących członkami Śl. ZPN, występującymi w IV lidze oraz niższych klasach 

rozgrywkowych. 

 

§ 2 

W skład Komisji wchodzi 3-5 osób, w tym Przewodniczący, powoływanych i odwoływanych 

przez Zarząd Śl. ZPN. 

 

§ 3 

Osoby fizyczne będące członkami władz lub udziałowcami klubu, podlegającego procedurze 

licencyjnej nie mogą wchodzić w skład Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych. 

 

§ 4 

Komisja Odwoławcza ds. Licencji Klubowych jest organem Związku uprawnionym do 

rozpatrywania odwołań od decyzji Komisji ds. Licencji Klubowych Śl. ZPN wniesionych 

przez kluby w terminie 5 dni od otrzymania uchwały o odmowie nadania licencji. 

 

 

 



3 
 

§ 5 

1. Komisja Odwoławcza ds. Licencji Klubowych rozpatruje odwołanie  w ciągu 5 dni od jego 

wniesienia. 

2. Komisja rozpoznaje i rozstrzyga sprawy w składzie trzyosobowym. 

3. Posiedzenia Komisji mogą się obywać online. 

 

§ 6 

Uchwała Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych jest ostateczna. 

 

§ 7 

Komisja Odwoławcza ds. Licencji Klubowych realizuje swe funkcje we współpracy z innymi 

Komisjami Śl. ZPN. 

 

§ 8 

Kadencja Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych jest równa kadencji Zarządu 

Śl. ZPN. 

 

§ 9 

Prawo interpretacji niniejszego regulaminu przysługuje Zarządowi Śl. ZPN. 

 

 


